" .,v

x).
';5'5'

Ig:
"

,

'1:

&

.

::.

,_

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ,, O"OVADReq: 176/2023 AP €*“

Sala das Sessões .Li [ 1.2! 93
REQUERIMENTO 3”

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo
Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,
solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO
DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando º
REPERFILAMENTO AgFÁLlCO NA RUA AªNSQ Wl_E_Z_BICK_l,_localizada no
Jardim Emilia, Bairro Rondinha, neste município.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido tem como objetivo atender as reivindicações dos moradores locais
e usuários, tendo em vista que a rua descrita acima possui alguns trechos que estão
com muitos buracos, sendo que a Operação Tapa Buraco não está sendo suficiente
para manter essa rua em situação adequada de trafegabilidade.

Portanto, destaca-se a importância e urgência desse pedido para oferecer
melhores condições de mobilidade e segurança aos motoristas e transeuntes.

Nestes termos
Pede deferimento.

Campo Largo, 04 de dezembro de 2023.

RUA SUBESTAÇÃODE ENCILOGIA, zoos - CEP 83601—450 - CAMPOLARGO — PARANÁ ,fé/4/QQ ,(]FONE: (41) 3392-1717 ',
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br O(Q/lÍ/j;

Home page: www.campolargo.pr.leg.br
1